
会　場　：　宮崎県総合運動公園ラグビー場

期　日　：　令和４年　１１月　１３日 (日)

11/13(日)

11/6（日）

11/2（水）

10/29（土）

　

延岡合同（合同A）：　　　　延岡、延岡工業
県北央合同（合同B）：富島、日向、宮崎北、宮崎大宮
県西南合同（合同C）：都城工業、都城農業、日南、日南振徳、日南学園

優勝　高鍋高校
（１２年連続３５回目の優勝　３０回目の出場）

令和４年度　第４９回宮崎県高等学校総合体育大会ラグビーフットボール秋季大会
兼第１０２回全国高等学校ラグビーフットボール大会宮崎県予選会

＜15人制の部＞
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